
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

Adres 
Russocice 19, 62-710 Władysławów 
e-mail: parafiarussocice@gmail.com 
www.parafiarussocice.pl 
Nr konta bankowego:  
84 8530 0000 1113 9711 2000 0020 

Msze święte 
Niedziela: 
7.30, 9.00, 10.30, 12.00 i 17.00 
Małoszyna: 10.00 
Dni powszednie (Wakacje): 17.00 i 18.00 
 

Nr 057 
2.08.2020 
XVIII Niedziela w ciągu 
roku 

Poradnia Życia Rodzinnego 
mgr Wanda Antczak, tel. 535101511 
Przewodniczący Rady Parafialnej 
mgr Krzysztof Zając, tel. 601818235 

Kancelaria parafialna 
tel.: 63 279 50 17,  
tel. 504 057 540 (wezwanie kapłana do chorego) 
Poniedziałek – Piątek (okres wakacji) 
Po Mszy Świętej wieczornej 18.45 – 19.45 

Służba kościelna 
Organista: Karol Łukaszewski, tel. 601817938 
Zakrystianin i administracja cmentarza: 
Arkadiusz Chociaj, tel. 794904997 
Zenon Sankowski – zastępca, tel. 782081975 

 
 
 
 

Chwała Bohaterom  
 76. rocznica 

Powstania Warszawskiego 
 

Duszpasterze 
Prob.: ks. prał. ppłk  Krzysztof  Karpiński 
Wikariusze: ks. Mariusz  Budkiewicz,  
ks. Dawid Brauer 
Senior: ks. prał. Andrzej Michałowski 



Intencje mszalne od 2. do 9. sierpnia 2020 r. za: 
Niedz. 
2 VIII 

g. 7.30 + Józefa Szczecińskiego, int. żony i dzieci z rodzinami 
g. 9.00 + Hieronima Kopczyka (13 rocz. śm.), int. żony i dzieci z rodzinami 
g. 10.30 + Mariannę Chanasińską, int. męża i dzieci 
g. 12.00 + Eugeniusza Jankowskiego i Zdzisława Siepkę, int. dzieci i wnuków 

z Głogowej 
g. 17.00 + Stefanię, Ryszarda, Wojciecha Słodzińskich, int. Teresy, Bożeny i 

Tadeusza z rodzinami 
+ Jadwigę Sobczak, int. Krzysztofa  Wróblewskiego z rodz. – greg., ks. Andrzej Michałowski 
Msza św. za Parafian – ks. Przemysław Warmiński 
Małoszyna, godz. 10.00 + Bronisława, Czesławę, Sabinę, Romana Kozioł, int. rodziny 
Poniedz. 
3 VIII 

g. 17.00 + Monikę Laskowską, int. rodz. Kopczyków, Trochów i 
Mikołajewskich 

g. 18.00 1) + Tomasza Sobczaka, int. brata Marka z rodz. 
2) +  Renatę Kwiatosińską, int. rodz. Spławskich z Międzylesia – ks. 
Adam Zasada 

+ Jadwigę Sobczak, int. rodz. Poszwów i Karskich – greg., ks. Andrzej Michałowski 
+ Waldemara Popielarza, int. Danusi i Darka Rajczyk z dziećmi – greg., ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. rodz. Łężaków i Włodarczyków z Rogowa – greg., ks. A. Niemira  
+ Martę Czekała, int.  Zdzisława Walkowskiego z rodz. – poza parafią, ks. Mariusz Budkiewicz 
Wtorek 
4 VIII 

g. 17.00  + Eugenię Angulską, int. prawnuczki Nikoli z mężem i córką 
g. 18.00 1) + Zygmunta Darula, int. syna Mariusza 

2) + Szczepana Siwczyńskiego, int. kuzyna Krzysztofa – ks. Adam 
Zasada 

+ Jadwigę Sobczak, int. Beaty Woźniak z rodz. – greg., ks. Andrzej Michałowski 
+ Waldemara Popielarza, int. Jadwigi Drzewieckiej z rodz. – greg.,  ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. Józefa Serafińskiego z rodz. – greg.,  ks. Artur Niemira  
+ Stanisławę Dominikowską , int. sąsiadów Góralskich z rodzinami – poza parafią, ks. 
Mariusz Budkiewicz 
Środa 
5 VIII 

g. 17.00 za + Zenona Wegner, int. sąsiadów Siepków 
g. 18.00 1) + Monikę Laskowską, int. rodz. Laskowskich i Krych 

2) + Jadwigę Brzychcy, int. szwagierki Małgorzaty z rodz. – ks. 
Adam Zasada 

+ Jadwigę Sobczak, int.  wspólnoty Odnowy w Duchu Św. – greg., ks. Andrzej Michałowski 
+ Waldemara Popielarza, int. Agnieszki i Karola Lewandowskich z dziećmi – greg., ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. Jadwigi i Janusza Perlińskich z Turku – greg., ks. A. Niemira  
+ Danutę Szewczyk, int. Zenka Szewczyka z rodz. – poza parafią, ks. Mariusz Budkiewicz 
Czwartek 
6 VIII 

g. 17.00 1) + Elżbietę Mamońską, int. córki Anety z Łukaszem 
2) + Andrzeja Mżywę, int. Małgorzaty i Macieja Marciniak z 
córkami 

g. 18.00  1) + Mariannę Nejman (11 rocz. śm.), int. córek z rodzinami 
2) + Jana Zagłobę, int. Gabrysi z mężem i córkami 
3) + Janinę Kotońską, int. Andrzeja z rodz. – ks. Adam Zasada 

+ Jadwigę Sobczak, int. sąsiadów Mizerkiewiczów i Fraszczyków – greg., ks. A. Michałowski 
+ Waldemara Popielarza, int. kuzyna Mariusza z rodz. – greg., ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. rodz. Marciniaków z Wichertowa – greg., ks. Artur Niemira  
+ Stanisławę Dominikowską, int. Ireny Szczecińskiej z rodzinami i Wandy Marciniak – poza 
parafią, ks. Mariusz Budkiewicz 



Piątek 
7 VIII 

g. 17.00 1) + Mariannę Napierała, int. syna Bolesława z żoną i dziećmi 
2) + Jana Spławskiego, int. wnuka Mariusza Spławskiego 

g. 18.00 Nowenna: + Zygmunta Darul, int. żony z dziećmi+ Cecylię Ćwiek, int. 
chrześniaczki Mirosławy z rodz. + Zdzisława Prusińskiego, int. Aldony i Mariusza 
Czekalskich z dziećmi + Krystynę Sobczak, int. Piotra Krawczyka + Bolesława Prusa, int. 
Tomasza, Anny i Tymoteusza Feliks + Janinę Marciniak, int. rodz. Wojterów i Janasów + 
Tadeusza Rybickiego, int. chrześniaczki Moniki z mężem i synami + Bronisławę Filipowicz, 
int. Leny Nowakowskiej z rodz. + Stanisława Klonowskiego, int. Heleny i Kazimierza 
Drzewieckich z rodz. z Russocic + Andrzeja Łukasika, int. Bogusi i Marleny z rodzinami  + 
Stanisława Bukowskiego, int. Małgorzaty Klimczak i rodz. Tesarskich + Gabriela 
Laskowskiego, int. Eugeniusza Wojdaka z rodz. + Jana Zagłobę, int. syna Michała z żoną i 
córeczkami + ks. kanonika Andrzeja Kaczmarka, int. uczniów, nauczycieli i pracowników 
Szkoły Podst. w Natalii + Barbarę Wejman, int. bratanka Krzysztofa Borowiaka z rodz. + 
Reginę Szymańską, int. sąsiadów Darulów + Dariusza Przybył, int. Mateusza z rodz. + 
Danutę Szewczyk, int. rodz. Skoniecznych z Natalii + Bolesława Lewandowskiego, int. 
rodz. Jarmużów + Eugenię Ziętek, int. syna Sławomira z rodz. + Edmunda Matuszak, int. 
Czesława Ptak z rodz. + Zofię Bartczak, int. Marzeny i Dariusza Zagozdów + Katarzynę 
Listopad, int. kuzyna Artura z żoną i córką + Romana Szmucherta, int. rodz. Małeckich z 
Chylina + Kazimierza (15 rocz. śm.), Lucynę i Stanisława Mazurków, int. dzieci i 
rodzeństwa z rodzinami + Waldemara Popielarza, int. kuzynek Barbary z Krzysztofem i 
Grażyny z rodz. + Romualda Bogumiła Nowaka; Natalię i Wacława Nowaków (intencje 
imieninowe), int. żony i synowej + Józef Tomaszczyk, int. syna Jarosława z żoną 
2) + Jerzego Deruckiego, int. wnuczki Patrycji z Robertem, wnuka Sebastiana i wnuka 
Waldka 
3) + Lidię Ratajczak, int. kuzynki Eweliny z dziećmi – ks. Adam Zasada 
+ Jadwigę Sobczak, int. sąsiadów Zawadzkich – greg., ks. Andrzej Michałowski 
+ Waldemara Popielarza, int. Magdaleny i Dariusza Bednarskich z dziećmi – greg., ks. L. Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. Sobczaków z Władysławowa i Polichna – greg., ks. Artur Niemira  
+ Stanisławę Jakubowską, int. wnuczki Pauliny z Jarkiem i synem – poza parafią, ks. Mariusz 
Budkiewicz  
Sobota  
8 VIII 

g. 17.00 1) + Łucję Rydelską, int. syna Wiesława z żoną 
2) + Krzysztofa Nowinowskiego, int. kuzyna Łukasza z Agatą 

g. 18.00 1) + Tadeusza Lewandowskiego, int. teściowej Zofii Majcherek 
2) + ks. prał. Mirosława Skoczylasa, int. bratowej Pauliny z rodz. 
3) + Tomasza Wróblewskiego, int. rodz. Bartczaków z Natalii – ks. 
Adam Zasada 

+ Jadwigę Sobczak, int. sąsiada Marka Zawadzkiego z rodz. – greg., ks. Andrzej Michałowski 
+ Waldemara Popielarz, int. Barbary i Jana Skoczylas – greg., ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. Agnieszki z mężem i dziećmi – greg., ks. Artur Niemira  
Niedz. 
9 VIII 

g. 7.30 + Sebastiana Lamprycht (8 rocz. śm.) i Mateusza Woźniaka (11 
rocz. śm.), int. rodziców z rodzeństwem i kuzynki Wioletty 

g. 9.00 + Kazimierę i Józefa Witkowskich (w 7 rocz. śm. Kazimiery), int. 
córki z rodz. 

g. 10.30 + Romana Domowicza (3 rocz. śm.), + Janinę i Franciszka 
Domowiczów, int. żony z rodz. 

g. 12.00 + Bożenę Jabłońską (int. urodzinowa), int. męża z dziećmi 
g. 17.00 + Alicję Siepka, int. brata Jacka z Anią 

+ Jadwigę Sobczak, int. sąsiadów Wojdaków – greg., ks. Andrzej Michałowski 
+ Waldemara Popielarza, int. Józefy Nejman – greg.,  ks. Lech Król 



+ Stanisława Bukowskiego, int. Karoliny (dla wuja) – greg., ks. Artur Niemira  
Msza św. za Parafian – ks. Przemysław Warmiński 
Małoszyna, godz. 
10.00 

+ rodziców Raźnych i Czekałów, int. rodziny 

 
OSIEMNASTA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU                                        2 sierpnia 2020 
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  
 
1. Rozpoczęliśmy sierpień. To miesiąc dla nas szczególny tak pod względem religijnym, jak  
i historycznym. W tym miesiącu ze wszystkich stron Polski i Europy tysiące pielgrzymów 
zdążają na Jasną Górę. Łączmy się w modlitwie z tymi, którzy podjęli trud wyjścia na pątnicze 
szlaki. Włączmy się też w wielką modlitwę o trzeźwość naszego narodu.  

2. W dzisiejszą niedzielę przypada odpust Porcjunkuli, związany z postacią Świętego Franciszka 
z Asyżu. O warunkach odpustu informowaliśmy parafian w poprzednią niedzielę.  

3. Każdego roku, 7 sierpnia tradycyjnie przechodziła przez naszą parafię pielgrzymka z parafii 
św. Maksymiliana z Konina. W tym roku mimo prób ze strony ks. Proboszcza w celu uzyskania 
jakichkolwiek informacji nikt z kierownictwa pielgrzymki się nie odezwał – nie poinformował 
nas jakiej pomocy oczekiwaliby pielgrzymi ze strony parafian i miejscowego duchowieństwa.  

4. We wtorek, 4. sierpnia, w liturgii wspominamy Świętego Jana Marię Vianneya, patrona 
proboszczów. Przez jego wstawiennictwo dziękujemy Panu Bogu za dar kapłanów i ich posługę 
oraz prosimy o liczne i święte powołania kapłańskie także z naszej wspólnoty parafialnej. 

5. W czwartek, 6. sierpnia, przypada święto Przemienienia Pańskiego. Z powodu pandemii  
w tym roku odwołujemy pieszą pielgrzymkę do Galewa. Natomiast zachęcamy do udania się do 
galewskiego sanktuarium własnymi środkami lokomocji. 

6. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i pierwszy piątek miesiąca. Ze względu na okres 
wakacyjny w pierwszy piątek sierpnia nie będzie Mszy św. o godz. 15.30 w kościele oraz  
o godz. 16.00 w kaplicy w Małoszynie. 

7. Jeszcze raz przypominamy, iż w okresie wakacyjnym kancelaria czynna jest od poniedziałku do 
piątku w godzinach 18.30 – 19.45. W sprawach nagłych można kontaktować się telefonicznie  
o każdej porze dnia i nocy. 

8. Dziękujemy mieszkańcom Polichna i Polichna Malinie od. p. Danuty Kacprzak do  
p. Stanisława Gradeckiego – za  przygotowanie świątyni oraz złożoną ofiarę na potrzeby Kościoła. 
Na najbliższą niedzielę uprzejmie proszę parafian, mieszkańców Felicjanowa –  
w sobotę, na godz. 9.00. 

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJE NAM: 

 8 VIII – św. Dominik (ok. 1170-1221), prezbiter, założyciel Zakonu Kaznodziejskiego 
– dominikanów, który do dziś szerzy Ewangelię przez głoszenie słowa i świadectwo 
życia. 


